יום ראשון 31 מאי 2015

י"ג/סיון/תשע"ה

199988

### פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 15/14 מיום 27/5/15

השתתפו: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, יוסי דוד, תומר עזריה שייקה בילו, נעם אוקס, נעם שפר, אריאל עשירי, רפי כהן, רן פרקר, גיורא טלמור, דביר מלניק.

נעדרו: עדי ווגה, יצחק סמינה.

נוכחו: אידה אוהר- גזברית המועצה

לאה מימון מבקרת המועצה